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MUOVISET HOLKKITIIVISTEET,

METRINEN KIERRE
50.625PA7001L

Holkkitiiviste, M25, muovi, pitka kierre, harmaa

RAL7001

o Kolmea eri varia
* |P68
e Polyamidi

TUOTEKUVAUS

Jacob

Muoviset holkkitiiviesteen metrisella kierteella tarjoavat huippu tiiveyden ja vedonpoiston johdotukselle. Niiden luotettava pitdvyys takaa kaappisi tiiveyden

hankalissakin olosuhteissa ja takaa toimivuuden

kaapin ja toimilaitteen valille. Oikeanlainen holkkitiiviste suojaa niin kaapelia ja kaapissa olevia komponentteja kosteudelta ja kaapelin rasitukselta.

TEKNISET TIEDOT

Avainvili

Hyvaksynnit

IP-luokka

Kierteen koko

Kierteen pituus

Kierteen tyyppi

Kokonaispituus

Max. kaapelin halkaisija

Max. kayttélampétila (dynaaminen)
Min. kaapelin halkaisija

Min. kdyttélampétila (dynaaminen)
Min. kdyttolampétila (staattinen, hetkellinen)
O-rengas

Pakkauskoko

Rungon materiaali

Tiivisteen materiaali

Vari

29 mm

CSA, UL, VDE
P68

M25x1,5

15 mm
Metrinen kierre
50 mm

17 mm

100 °C

11 mm

-20°C

-40°C

Ei

50 kpl
Polyamidi

CR/NBR

Harmaa RAL 7001
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